
FORIT ApS

CVR-nr.: 28694377

Byagervej 36A
8330 Beder

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2023

Søren Christian Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORIT ApS
Byagervej 36A
8330 Beder

CVR-nr.: 28694377
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er konsulentvirksomhed med speciale i forretningsorienteret rådgivning, herunder specielt samspillet mellem forretningsprocesser, arbejdsformer og IT-teknologi.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets negative resultat på kr. 496.673 anses for at være utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-40.841	-45.244
Bruttoresultat		-40.841	-45.244
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-40.841	-45.244
Andre finansielle indtægter		26.250	270.555
Øvrige finansielle omkostninger		-482.082	-726
Ordinært resultat før skat		-496.673	224.585
Skat af årets resultat		0	-49.566
Årets resultat		-496.673	175.019
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-555.573	117.819
I alt		-496.673	175.019

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		5.775	1.760
Tilgodehavender i alt		5.775	1.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.837.611	2.447.312
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.837.611	2.447.312
Likvide beholdninger		14.291	15.030
Omsætningsaktiver i alt		1.857.677	2.464.102
AKTIVER I ALT		1.857.677	2.464.102

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.546.089	2.101.664
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.804.989	2.358.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.500
Skyldig selskabsskat		0	42.768
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.188	50.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.688	105.238
Gældsforpligtelser i alt		52.688	105.238
PASSIVER I ALT		1.857.677	2.464.102

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen panstsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0